Nr post.: Biuletyn Zaméwien Publicznych nr 89539-2015 z dnia 18.06.2015

Odpowiedzi na pytania Wykonawcow

Prudnik, dnia 26 czerwca 2015 r.

Gmina Prudnik
ul. Kosciuszki 3
48-200 Prudnik

Dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Zaprojektowanie i wybudowanie linii sortowniczej do doczyszczania odpadéw zebranych w sposdb
selektywny

W zwigzku z zapytaniem do Specyfikacji istotnych warunkow zamowienia w przetargu j/w. Gmina
Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych wyjasnia oraz
wprowadza nastepujace zmiany do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia:

1. Pytanie 1

Czy linia ma byc¢ "pod chmurka" bez zadaszenia zasypu, kabiny i catej instalacji.

Odpowiedz:

Catosc instalacji bedzie zlokalizowana na wolnym powietrzu, zadaszeniu podlega czes¢ linii sortowniczej
znajdujacej sie w kabinie sortowniczej (kabina sortownicza stanowi kontener z zadaszeniem) oraz przenosnik
zatadowczy ktory winien by¢ ostoniety w sposéb zapobiegajacy rozwiewaniu odpadéw np. zadaszony.

2. Pytanie 2

Gdzie bedg boksy z odpadami selektywnymi, czy tez bez zadaszenia.
Odpowiedz:

Przedmiot zamdwienia nie obejmuje bokséw na wysegregowane odpady.

3. Pytanie 3

Jezeli linia ma by¢ wolnostojaca i mobilna to nie jest zwigzana z gruntem i nie wymaga pozwolenia. Czy
Zamawiajacy wycofa warunek uzyskania pozwolenia na budowe?

Odpowiedz:

Zamawiajgacy nie zmienia wymogu uzyskania pozwolenia na budowe.

4, Pytanie 4

Linia sortownicza to nie budynek ani budowla, to maszyny i urzadzenia technologiczne, a zatem jej
zaprojektowanie i wybudowanie to nie roboty budowlane. Czy Zamawiajacy wycofa warunek uzyskania
pozwolenia na budowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia wymogu uzyskania pozwolenia na budowe.

5. Pytanie 5

Jesli to nie sq roboty budowlane to po co fachowcy z uprawnieniami budowlanymi, sanitarnymi i
elektrycznymi. Jest potrzebny technolog od odpaddw statych. Projekt linii technologicznej wykonujg
inzynierowie mechanicy i taka dziatalnos¢ nie wymaga zadnych uprawnien. Czy zamawiajacy zmieni
wymagania dla personelu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia wymogu dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamdwienia posiadajacymi
odpowiednie uprawnienia budowlane.

6. Pytanie 6
Czy Zamawiajacy poda podstawe techniczng i prawng wymagan opisanych w pyt. 1-5 zawartych w siwz
Odpowiedz:



Zamawiajgcy wymaga uzyskania pozwolenia na budowe i dysponowania osobami zdolnymi do wykonania
zamowienia posiadajacymi odpowiednie uprawnienia budowlane na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo budowlane (Dz.U.2013.1409 z p6zn. zm).

7. Pytanie 7

Na czym ma polegac¢ mobilnos¢ linii sortowniczej, prosze doktadnie opisa¢ mobilnos¢ :

- zasypu?

- przenosnika zatadowczego?

- przenosnika scrtowniczego?

- kabiny sortowniczej na trybunie sortowniczej?

- podestow, schodow, barierek i konstrukgji?

Odpowiedz:

Mobilnosc linii polega na mozliwosci jej demontazu celem zmiany lokalizacji, ponadto przenosnik zatadowczy
z koszem zasypowym winien posiada¢ mozliwosc tatwego przestawienia wzgladem konstrukgji trybuny.

8. Pytanie 8

Kabina z trybung ma by¢ nie zwigzana z gruntem, jakie warunki zamawiajacy okresli celem zabezpieczenia
przed wiatrem i przewroceniem konstrukcji?

Odpowiedz:

Sposob posadowienia i zakotwienia linii sortowniczej oraz kabiny okresli dokumentacja projektowa wykonana
w ramach zamowienia.

9. Pytanie 9

Czy plac pod linie sortownicza jest utwardzony ?

Odpowiedz:

Plac na ktorym bedzie zlokalizowana sortownia jest utwardzony masg bitumiczna.

10. Pytanie 10
Na czym ma polegac "niezbedne zagospodarowanie terenu celem prawidtowego funkcjonowania sortowni”

Odpowiedz:
Zagospodarowanie terenu ma polega¢ na wykonaniu wymaganego utwardzenia pod linie sortownicza.

11. Pytanie 11

Jaki zapas mocy ma Zamawiajacy w budynku, z ktorego ma by¢ zasilana sortownia?
Odpowiedz:

Maksymalny zapas mocy wynosi 55 kW.

12, Pytanie i2

Jaka jest odlegtosc projektowanej sortowni od budynku ?

Odpowiedz:

Na placu przewidzianym pod linie sortowniczg usytuowane s dwa kontenery socjalne oraz stacja
transformatorowa.

13. Pytanie 13

Jaka kwote przeznaczyt Zamawiajgcy na realizacje zadania z tego przetargu?

Odpowiedz:

Zgodnie z art. 86 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U.2013.907 z p6zn. zm.) bezposrednio przed
otwarciem ofert zamawiajacy poda kwote, jaka zamierza przeznaczyc¢ na finansowanie zamowienia.

14. Pytanie 14
Zgodnie z par.647 KC w umowie na roboty budowlane "zamawiajacy zobowigzuje sie w szczegolnosci

do przekazania terenu budowy i dostarczenia projektu ". Jak Zamawiajacy pogodzi swoje zapisy w Siwz z
zapisami KC.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przekaze wykonawcy teren budowy a wykonanie dokumentacji projektowej ceduje na
wykonawce.,



15. Pytanie 15
Jak bedzie maksymalna wysokos¢ pojemnikéw w boksach trybuny?

Odpowiedz:
Maksymalna wysokos¢ pojemnikow umieszczanych pod trybung to 1600 mm zatem przestrzen od poziomu

terenu do elementow konstrukcyjnych trybuny winna wynosi¢ min 1800 mm.

16. Zamawiajacy w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia wprowadza zmiane.
W dziale XII pkt 1. otrzymuje brzmienie:

» 1. Oferte nalezy zlozy¢ osobiscie lub przestac na adres:
Urzad Miejski w Prudniku

ul. Kosciuszki 3
48-200 Prudnik ,
sekretariat — pok.102
nie pdzniej niz o godzinie 12:00 w dniu 6 lipca 2015 r.”

17. Zamawiajacy w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia wprowadza zmiane.

W dziale XII pkt 4. otrzymuje brzmienie:
» 4. Otwarcie ofert nastapi w dniu 6 lipca 2015 r. 0 godz. 12:30 w Urzedzie Miejskim w Prudniku

ul. Kosciuszki 3, wsalinr 116. ”

Powyzsze odpowiedzi i zmiany nalezy dotaczy¢ do materiatdw przetargowych i traktowaé jako
integraing czesc Specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.




